
Zarządzenie 3/2023

Zarządzenie 3/2023

Zarządzenie Nr 3 / 2023
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 5.01.2023 r.
 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego oraz ogłoszenia
wykazu nieruchomości  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               (dz. U. 2022 poz. 559 z
późn. zm.), art. 35 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 poz. 1899 z późn. zm.) oraz
§2 ust. 4, §3 ust. 1 i 2 pkt. 6 Uchwały Nr 204/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r zarządzam, co
następuje:
 
§ 1
Przeznacza się do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony na okres                  1 roku na rzecz
dotychczasowego najemcy, lokal użytkowy o powierzchni 23,33 m2 znajdujący się w miejscowości Chorzele na działce
oznaczonej numerem 1061/2 stanowiący własność gminy Chorzele, dla potrzeb prowadzenia działalności
telekomunikacyjnej.  
 
§ 2
1. Informacje dotyczące nieruchomości (lokalu użytkowego) przeznaczonego do oddania w najem zawarte są w wykazie
nieruchomości, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach na
okres 21 dni.
3. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym w ust. 1, zostanie ogłoszona w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu.
 
§ 3
Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele.
 
 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


